Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et decimo

septimo In raei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit honorabilis vir Jacobus Quhyt unius ballivorum

commissionariorum burgi de Irwing in absencia alterius ballivi principalis

ejusdem super solum et fundum istius tenementi terre sive horrei horti

ejusdem et pecie aggeris eidem adjacentis perprius quondam Margarete

Mure filie legittime quondam Joannis Mure burgensis dicti burgi heredi-

tarie pertinentis jacentis infra dictum burgum apud caput urbis inter

tenementum olim quondam Eoberti Tailzeour nunc vero Willielmi Holmes

ex australi et tenementum olim quondam Willielmi Tran nunc vero

ex boreali et tenementum olim quondam Willielmi Scott nunc

vero Hugonis Thomsoun ex orientali partibus ab una et aliis Et ibidem

quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica documenta et sasine

instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod dicta

quondam Margareta Mure soror germana Quintini Mure latoris presentium

obiit ultimo vestita et sasita ut de feodo ad fidem et pacem dicti s. d. n.

regis in toto et integro predicto illo tenemento terre sive horreo cum
horto ejusdem et pecia aggeris eidem adjacente cum singulis suis per-

tinentiis ut supra jacenti Et quod dictus Quintinus est legittimus et

propinquior heres ejusdem dicte quondam Margarete sue sororis germane

de toto et integro predicto tenemento terre cum horto horreo pecia aggeris

prescriptis cum. singulis suis pertinentiis ut supra jacentibus Et quod

est legittime etatis Et quod totum et integrum predictum tenementum

cum pertinentiis de prefato s. d. n. rege tenetur in capite more burgali

Propterea prefatus Jacobus Quhyt ballivus commissionarius antedictus

virtute et vigore sui officii propriis suis manibus statum et sasinam

hereditaream pariter et possessione corporalem actualem et realem Totius

et integri predicti tenementi terre sive horrei cum horto et pecia aggeris

prescripta eidem adjacenti et singulis suis pertinentiis ut supra jacentis

memorato Quintino Mure tanquam fratri germane legittimo et pro-

pinquiori heredi dicte quondam Margarete sue sororis germane per terre

et lapidis fundi ejusdem dicto Quintino personaliter presenti et acceptanti

ut moris est traditionem et deliberationem dedit tradidit pariter et cum
effectu hereditarie deliberavit secundum formam et tenorem antiqui

infeofamenti dicte quondam Margarete sue sororis germane ejusdem
(Salvo jure cujuslibet) Tenendi de dicto s. d. n. rege more burgali
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Quibus peractis prefatus Quintinus pro observatione et impletione unius

ejus partis cujusdam dispositionis litere per eum de dicto ejus tenemento

horto borreo et pecia aggere prescriptis probis personis Adamo Cunynghame

uni presentium ballivorum dicti burgi et Margarete Cunyngham ejus

conjugi eorum alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione eorumque

heredibus et assignatis subscriptis penes hoc presens infeofamentum sub-

scriptum de data presentium confecte ac pro certis pecuniarum summis

per dictos conjuges illi in pecunia numerata persolutis modo in dicta

dispositionis litera contento Totum et integrum predictum suum tene-

mentum terre sive borreum cum horto predicto et pecia aggeris pre-

scripta eidem adjacente cum singulis suis pertinentiis ut supra jacens

In manibus prefati Jacobi Quhyt unius ballivorum commissionariorum

dicti burgi in absencia alterius presentis ballivi principalis ejusdem

sursum reddidit ac a se suisque heredibus et assignatis pure et simpliciter

per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit

imperpetuum Unacum omnibus jure et titulo sibi eidem competentibus

In favores ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditaria ejusdem

per dictum ballivum prefatis Adamo et Margarete Cunynghames conjugi-

bus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione heredibusque

inter eos legittime procreatis seu procreandis Quibus deficientibus dicto

Adamo suisque legittimis et propinquioribus heredibus et assignatis

quibuscunque hereditarie et irredimabiliter sine uUa reversione danda et

concedenda Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime

per dictum ballivum admissa et recepta prefatus Eobertus Quhyt baUivus

commissionarius antedictus virtute et vigore sui officii necnon de mandato

speciale dicti resignantis propriis suis manibus statum et sasinam heredi-

taream pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totius et

integri predicti tenement! terre sive horrei cum horto et pecia aggeris

prescripta et singulis suis pertinentiis ut supra jacentis memoratis Adamo

et Margarete Cunynghames conjugibus eorumque alteri diutius viventi

in conjuncta infeodatione per terre et lapidis fundi ejusdem iUis per-

sonaliter presentibus et manibus junctis acceptantibus ut moris est

traditionem et deliberationem dedit tradidit et hereditarie sine redemp-

tions deliberavit secundum tenorem dicte resignationis litereque disposi-

tionis prescripts Tenendi de dicto s. d. n. rege more burgali Eeddendo

inde annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et